47<sup>m</sup> capitulum ostendit quod si pauci doctores vel predicatoribus in doctrina catholica remanserint et maior multitudo pape heretico consenserit, illi pauci debent ei resistere modis omnibus toto posse, nec debent de victoria desperare; et ita si unus solus remaneret. 175

48<sup>m</sup> capitulum ostendit quomodo se debent habere in casu predicto doctores, predicatoribus et literati ne fiant fautores heretice pravitatis. Et est totum notabile.

49<sup>m</sup> capitulum querit quid de illis doctoribus et predicatoribus qui impugnatores pape heretici improbant, persequerentur aut quomodolibet infestarent. 180

158 nullatenus tolleraret: nequaquam tolleret K

159 alii om. K

162 licet: liceat K

165 convenienter: consequenter Pa

168 cuiuscumque: alicuius K

170 iterum om. K, ed.

171 ostendit: probat K

172 doctrina: fide K

176 48<sup>m</sup>: 47<sup>m</sup> Pa

178 Ek est totum notabile om. ed.

179 doctoribus om. Pa

181 improbant om. K

Et premissis distinctionibus ponit 5 conclusiones.  
 Prima est quod predicatorum et doctorum assertiones  
 impugnantium papam hereticum de assertionem que non est  
 dampnata explicite improbantur solo sermone intendendo 185  
 convincere per rationes et auctoritates quod ipse non  
 continent veritatem, non sunt censendi fautores heretice  
 pravitate, nec ex hoc solo sunt reputandi peccare  
 mortaliter. 2<sup>a</sup> conclusio est quod predicatorum aut  
 doctores qui impugnatores doctrine erronee pape quantum 190  
 ad assertionem explicite non dampnatam non solum  
 rationibus et auctoritatibus sed detractionibus et  
 improperiis et quibuscumque molestiis impugnant, peccant  
 mortaliter et sunt fautores heretice pravitate. 3<sup>a</sup>  
 conclusio, quod illi predicatorum et doctores qui 195  
 impugnatores pape heretici propter assertionem dampnatam  
 explicite quam non possunt faciliter scire sic esse  
 dampnatam aut propter imperitiam in scripturis  
 authenticis aut propter defectum librorum aut propter  
 quamcumque aliam causam propter quam nesciunt papam de 200  
 heresi reprehendere impugnant, assertionem pape solum  
 rationibus et auctoritatibus muniendo et contrariam  
 reprobando, non peccant mortaliter nec sunt fautores  
 heretice pravitate. 4<sup>a</sup> conclusio est quod predicatorum  
 et doctores qui impugnantes papam hereticum pro 205

- 182 Et: Ex *ed.* 184 papam hereticum *om.* K  
 185 improbantur: impugnantes K intendendo: intendunt *ed.*  
 186-7 non continent veritatem: non sunt vere K  
 190 impugnatores: impugnantes K 190-1 quantum: quo ad K  
 191 non solum: nedum K 193 quibuscumque: quibuslibet K  
 193 impugnant: persequerentur K  
 196 impugnatores pape heretici: impugnantes papam hereticum K  
 197 sic: sicut *ed.*  
 199 authenticis: sacris K, auctoritatis *ed.*  
 200 propter *om.* Pa 203 nec sunt: et sunt Pa